- Ode, Ude, relicta Marquardi Went 2692. 2975.
 Olda (*Oelde bei Münster*), Richardus de 141.
 Oldenberg (*Altenberg, Westf., Sachsen u. Rheinprovinz*), Hinricus de 2294.
 Oldenborch, Oldenborch, Oldemborg (*Oldenburg in Holstein*), Fridericus Sutor de 2323.
 — Hennekinus 3325.
 — Vicko de 2412. 2441.
 Oldendorp (*Oldendorf, Kr. Fransburg; ausserdem Hannover u. Hessen*), Johannes 3061.
 Oldenhagen (*Altenhagen, Kr. Fransburg und Grimmen*) 2036.
 — Albertus de 166. 1833. relicta Berta (Berte) 166. 1194. 3070.
 — Gherwinus de 2607.
 — Herman(nus) de 301. 1889.
 — Hinricus (de) 618. 624. 643. 678. 782. 851. 1878. relicta, uxor Johannis, et pueri eius 3160.
 — Johannes (Henneke) (de) 1554. 2685. 3501.
 — Vranko de 166. 1693. — s. a. Starkowe.
 Olde Johannes 3550.
 Oldense, Arnoldus de 531.
 Oldenviete, Rothgerus de, dominus presbiter 3683.
 Oldermannus 1717.
 Olderogg(h)e, Olderocke, relicta et filii eiusdem 2185.
 — Henneke, Hennekinus 519. 2017.
 — Margareta filia et eius filie 1394.
 Olderus, Olders 1834. filii (pueri) 96. 1700.
 — Hinrici filius Georrius 1822.
 — puer Johannes 1700.
 Oldever (*Altefähr bei Stralsund*), Herderus de 2211. 2212. — s. a. Vectura.
 Olinchusen (*Oelinghausen, Westf.*) claustrum, moniales in 3717.
 Ollifex, Ollifusor, fusor ollarum, Bernardus 1457. 1534. 3487.
 — Jacobi (Copeken, Kopekini) filius Jacobus 1222. 1395. 1457. 1489. 1534. 1535.
 — Mathias 1610. 2389. 2802. 3290. 3489.
 — Wilhelmi filie Mechtildis et Margarete, sanctimoniales in Krommyn 3380.
 Orlicus, s. Ulricus.
 Omeke 2983. Henneke carnifex 1506.
 — Herman(nus) 1164. 3097. 3329.
 Opplegher, Oplencher, s. Oblegger.
 Ork (*Orken, R.-B. Düsseldorf*), Gherardi de, relicta Wendele 1438. et suus vir 3476.
 — Wolbertus de 3547. — s. a. Erk.
 Orde, s. Ortone.
 Oren, Thydeman de 390.
 — s. a. Horen.
 Ortone, Orde, s. Papenhagen.
 — Hennekinus in Ortone 1780.
 — filius Johannis super Orde 2067.
 — s. a. Angulo.
 Ortulanus, Detlevus et Hennekinus privingnus 2606. Detlevi pueri et relicta, nunc uxor Kerstini Stenvelt 1611. 3569.
 — Hermannus 3185.
 — Volcmarus 2876.
 Ortulanus, Volquinus 3556. 3579.
 — Willeko 327. — s. a. Gherdener.
 Osenbrug(g)e, Osenbrugghe, Osenbrugge, Ozenbrugge, Osenbrugis (*Osnabrück*) 1955.
 — Arnoldus de 1490. 1591. 3275. 3517.
 — Bor(c)hardus 65. 136. 1059. 1192. 2946. 3032. dominus 3284. et uxor Borchardi de O. sui avunculi et eius filius Johannes de O. 3391. consul 3667.
 — Hinricus 1647. 1742.
 — Johannes (Hennekinus) 65. 1590. 2041. et pater 3277. et mater 3502.
 — relicta de 1059.
 Osene, Johannes de 758.
 Osseman(nus), Johannes 1645. 1679.
 Ossenrey, Ossenreg(e) 88. 308. 467. 907. 962. 1957. 2559. 2936. curia trans Passagium 2613. c. in Ruya apud Vere 3669.
 — Gherardus 60. 295. 321. 459. 627. 652. 712. 757. 790. 864. 977. 998. 1211. 1766. 2097. 2327. 2719. 2911. 3312. et filius Hennekinus 931.
 — Hermannus 269. 454. 2048.
 Ost(e), Osten (*Fluss Oste bei Stade **), illi de 1566. 2569. 3156. fratres quatuor 2732.
 — Arnoldus de 2409. miles 3719.
 — Beate de 110.
 — Hinricus de 161. 528. dominus 1375. et Borchardus et Vicko de, fratres 1785. et sui fratres 1786.
 — Johannes de 324. 1371. miles 3653.
 — milites de 153.
 Osterode (*Osterode, Hannover*), Seghevrinus 3679.
 Osterwic (*Osterwick, Kr. Halberstadt*), Ghodekinus et uxor Reyneke 1557.
 Otterbeke, filia 2797.
 — Gerhardus 427. 1940. 1990. et uxor 492.
 Otto 388. frater Johannes, gener Albertus. — s. a. Bremis, Buren, Dives, Rasende.
 Ovelinus de Stubbekoping 275.
 Overkerken (*Oberkirchen, Westfalen*), pueri 2398.
 — Johannes 1765.
 Paliborne, Paleborne (*Paderborn*).
 — Hermannus (de) 342. 400. relicta nomine Hebele et Hildebrandus frater Hermanni et dominus Johannes sacerdos, frater Hildebrandi 1973.
 Pannicida, Borchardus 1418. 3636.
 — Ludolfus (Ludekinus) 1664. 1734. 1893.
 — Mathias, magister 563.
 Pape(n), Papeke 759.
 — Hemelricus 98.
 — Hermannus 1680.
 — Hinricus 1150. 1216. 1346. 2568. 3600. et pueri 2189.
 — institor 804. 2689. filia Tilse 653. 668.
 — Johannes 92. 185. 295. 1691. 2189. 2254. 3447. civis in Sundis et sue sorores, moniales in Olinchusen, et avunculus eius dominus Arnoldus Voth et frater eius Zeghebode et soror Trude 3717.

*) Von dort stammt dieses Geschlecht höchst wahrscheinlich. Das Wappen zeigt einen gespaltenen Schild; darauf rechts ein Schlüssel (Lehnsträger v. Bremen), links ein Fluss (Oste). Mitteilung des Herrn Gymnasialdirektors Dr. Reuter in Demmin.

- Pape(n), Johannes, institor 1739. 2100. 2110. eius filius Johannes 1952.
 — Jordanus 761. 1843. uxor Mechtildis.
 — Seghebode canonicus de Homborch et suus frater Hennekinus P. 3594.
 — Vorman 2713.
 Papenhag(h)en (*Kr. Franzburg, Greifswald und Rügen*).
 — Albertus 104.
 — Conradus 549. 652. 695. 1474. 1584. 1589. 1831. 2333. 2571. 3007. 3034. 3640. 3672.
 — Gerhardus 549. 1014. 1698. 1743. 3007. 3669. Hermannus filius domini G. 1655. 1794. filius Hinricus 1757. et uxor et pueri 504.
 — Hermannus 238. 351. 703. 757. 815. 864. 962. 1069. 1117. 1729. 1777. 1814. 2070. 2207. 2264. 2282. 2430. 2464. 2477. 2719. 2951. 3007. magister 1118. dominus 1099. 1352. 2084. 3016. 3020. 3034. 3304. 3368. pueri 257. 508. pueri et mater eorum 1861. filius Thidekinus 674. frater Hinricus 238. relicta fratris H. 2260.
 — Herman, ratman 328.
 — Hinricus (Hinceke) 238. 1447. 1474. 1515. 1706. 1799. 1880. 2989. 3343. filia Alheydis 445.
 — Hinrik, ratman 328.
 — Johannes (Hennekinus) 13. 166. 257. 488. 1014. 1131. 2282. 3363. relicta 2845. filia Metta (Mechtildis) et gener suus Johannes Kern(en)dorp 2932. et magister Hermannus filius eius 944. 1036. 1118. et filia Mette et uxor Hennekini Kerndorp 1360.
 — — consul 12.
 — Ortone, Orde, Johannes de 56. 166.
 — Johan oppe dem Orde, olderman 328.
 — Johannes Pi(n)gwis (Pinguis) 256. 336. 405. 446. 508. 674. 1719. 1741.
 — Leo 1014.
 — Thydeke (Thidericus, Thidemannus) 525. 695. 762. 949. 2372. 2547. 2608. 2776. 3674. 3678. et uxor 2723. et uxor Elizabet, filia Johannis de Gnogen 2721. et mater 3679. et mater Wendele (filia Odburgis) 2049. 3672. uxor Kine 1170.
 — s. a. Pi(n)gwis.
 Parkentin (*Berkenthin bei Ratzburg*), Gherardi relicta 947. filia Greteke, privigna Martini Dani 1154.
 Parchem, Parchim (*Parchim*), civis in 3670.
 — Gherardus Botzel (Bussel) de 3023. 3299. 3330.
 — Godeko, Godekinus de 223. 295. 308. 321. 1766.
 Parlament, Parlement, s. Perlement.
 Parowe (*Parow bei Stralsund*) 3226. 3660. curia in 2035. 2036. villa 3305.
 Parvus, Bernardus 989. 1358. 1621. 2440. privignus Albertus 989.
 — Johannes 13. 97. 2276. 2321. 2533. 2695. 3541.
 — Ludolfus (Ludekinus) 648. 2235. 2377. frater Hermannus 648. 2007. 3672.
 — Marquardus 1711.
 — Petrus 735. 763. filius Jacobus 87. 88. 915. 3124. et eius filia 927. 2745. filius Johannes 1766. filius Nicolaus 2305. filius Petrus 159. 1723.
 — Rolef, Rolevus, Rolekinus 1871. 1891. 2322. eius cognatus Wernerus 1659.
 Parvus, Sif(f)ridus, Syfridus 1146. 1877. 2117. 2378. 3033. relicta et pueri 956. domini filia Kunne 1579.
 — Thidemannus 3541.
 — Titmarus 725.
 — Willeke, institor 387.
 — s. a. Atcherus, Lutke, Wullenkoper.
 Passagium (Ruyanorum in latere) (*Attefahr bei Stralsund*), taberna apud 901. 998. curia Ossenrey trans 2613. — s. a. Vere.
 Paternoster, Luderus 1425.
 Pauli, Hinricus 977. pueri 1859.
 Paulus, filius Gerhardi domini 229.
 — — Johannes Lutzowen 123.
 — — Mathei Pistoris 1089.
 — — Hinrici de Wesele 21.
 — frater Grelen et uxor sua 1886.
 — magister 546. 2097. dominus, quondam vicarius apud S. Ghertrudem, et avunculi eius Johannes, Paulus et Bertoldus fratres 3657.
 — s. a. Saskoping, Wesele.
 Peatzeke (*Patsig, Kr. Rügen*), parochia 1843.
 Payne (*Peine, Hannover*), Herman(nus) et uxor 1794. olderman 328.
 Pelegrim, Peregrim, Peregrin(us), Perigrinus, filius Loweke 371. filii Peregrinus et Hinricus. 121.
 — Hinricus 958. 2296. 2673. et pueri Hebele, Johannes, Peregrinus 796.
 — filius Hinrici pelegrim 796.
 — — Peregrini 121.
 — Leo 665. 2234.
 — magister 411. 428. 448. 1860. 1997.
 — sutor 729. 768. 3049.
 — Tydeman 218.
 — Wolt(her)us 665. 691. 808. 1847. 2183. 2234. 2774. filius Leo 1959. gener Leo 2239.
 Pel(e)s, Pelz, Heyno 1216. 3286. relicta et pueri 1487. 3587.
 — Hinricus 161. 324.
 Pellifex, Bardun 719.
 — Bernardus et sua domina, relicta Schapes-hovet 595.
 — Gerhardus 1855. 1865. 1866.
 — Godekinus 2812.
 — Hinricus Luscus 1865.
 — Johannes de Lubeke 707.
 — Lippe 1397. 2977.
 — Meg(e), Meye 554. 1888. 1951.
 — T(h)idericus, Thidemannus, Thideke, Thidekinus 760. 1022. 1076. 1772. 2893. 2973. et mater 622.
 — Wolpertus 1687.
 Pelz, Pels, s. Peles.
 Pen(n)esticus, Elerus 1827.
 — Herbordus 1343. et Tilseke filia 1328.
 — Hermannus 3306. H. Rode 1622. H. Rufus 2661. 2810. 3287.
 — Hinricus Norweghen 2014.
 — Johannes 2610.
 — Lubertus 104. filius Egbertus.
 — Martinus 318.
 — Reymarus, Reymer 3270. 3421.
 — Rotgherus 1133.
 — Willekinus 1326. 2626.
 Penyn (*Pennin, Kr. Franzburg*), Ludeke 1958